

Saksild Invest 2 ApS

Østerlunden 38, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 32 14 44 38

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Ole Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saksild Invest 2 ApS Østerlunden 38, Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 14 44 38
	Stiftet: 23. april 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Ole Lahm
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Saksild Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-83.464	-90.205
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-335	-6.608
Andre finansielle indtægter	660.206	481.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.579	-14.409
Resultat før skat	464.828	270.076
Skat af årets resultat	-102.357	-60.137
Årets resultat	362.471	209.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-335	-6.608
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-187.194	-833.453
Disponeret i alt	362.471	209.939

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	386.024	386.359
Andre tilgodehavender	2.108.751	3.163.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.494.775</u>	<u>3.549.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.494.775</u>	<u>3.549.486</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	119.969	204.857
Tilgodehavende selskabsskat	62.983	59.571
Andre tilgodehavender	1.054.394	1.054.376
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.346</u>	<u>1.318.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.767.775	12.196.352
Værdipapirer i alt	<u>12.767.775</u>	<u>12.196.352</u>
Likvide beholdninger	450.702	100.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.455.823</u>	<u>13.615.405</u>
Aktiver i alt	<u>16.950.598</u>	<u>17.164.891</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.024	261.359
Overført resultat	15.957.251	16.144.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>16.643.275</u>	<u>16.830.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.309	276.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.014	11.338
Anden gæld	0	27.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.323</u>	<u>334.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.323</u>	<u>334.087</u>
Passiver i alt	<u>16.950.598</u>	<u>17.164.891</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.821	6.538
Andre finansielle omkostninger	758	7.871
	11.579	14.409

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.